

دوشنبه

۵ شهریور ۱۳۹۷

۱۵ ذی الحجه ۱۴۳۹

سال بیست و یکم

شماره ۵۹۲۸

دانستن حق مردم است



WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR

VOL.21 NO.5928 2018 AUG 27



علی عسکری نجفی ادامه داد: این طرح با اعتباری افزون بر ۶۵ میلیارد ریال و در مدت سه ماه عملیاتی شده است.

وی بیان داشت: با بهره گیری از این پروژه و همچنین آموزش سه هنرآموزان این هنرستان می توان به تغییر و بهسازی الگوی کشت و آبیاری در استان فارس کمک کرد. نجفی تأکید کرد: یکی از بحران هایی که امروز کشور را تهدید می کند موضوع کاهش منابع آبی است، بنابراین باید مدارس با فرهنگ سازی از طریق دانش آموزان بر خانواده ها تأثیر گذار باشند و گفت: آموزش و پرورش باید با ایجاد جاذبه در رشته های تحصیلی به ویژه در حوزه فنی و حرفه ای، زمینه گرایش دانش آموزان را به رشته های اساسی و مهم را فراهم کند رئیس جمهور و نخست وزیر وقت ایران، محمد علی رجایی و حجت الاسلام محمد جواد باهنر در هشتم شهریور سال ۱۳۶۰ در حادثه تروریستی دفتر نخست وزیری به شهادت رسیدند. به همین مناسبت دوم تا هشتم شهریور به عنوان هفته دولت نامگذاری شده است.

طرح آبیاری نوین هنرستان کشاورزی شیراز افتتاح شد

طرح آبیاری نوین هنرستان کشاورزی شهید مطهری شیراز در سومین روز از گرامیداشت هفته دولت با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس و مدیر کل آموزش و پرورش این استان افتتاح شد.

آثار اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس در گزارشی روز یکشنبه حدود از قول مدیر کل آموزش و پرورش فارس در آیین افتتاح این پروژه با اشاره به اینکه این طرح در فضای به وسعت ۶۴ هکتار اجرا شده است. افزود: ۳۹ هکتار آبیاری دائمی، پنج هکتار آبیاری موقت و ۱۸ هکتار آبیاری قطره ای گستره اجرای این طرح را در بر می گیرد.

حضور خانواده بزرگ کشاورزی در جشنواره خدمت

اعتباری مکانیزاسیون، تنوع بخشی به بذرو تهیه بذور گواهی شده، تامین کودهای مختلف، تسهیلات ارزان قیمت سرمایه در گردش در واحدهای مختلف، عرضه نژادهای دام سبک و سنگین و حمایت از تولید این دامها بوسیله تسهیلات مختلف و توانمندسازی بهره‌برداران مختلف زراعی، باغی، دام، طیور و شیلات تنها بخشی از حمایت‌های مذکور است.

قاسمی در پایان خاطر نشان کرد: از سرمایه گذاران در زمینه صنایع تبدیلی تکمیلی استقبال می‌کنیم، چرا که استان فارس با ۱۰ درصد تولیدات باغبانی رتبه اول کشور را داشته، بنابراین عرضه محصولات خام، ضایعاتی را به دنبال دارد.

گفتنی است: آیین گشایش جشنواره خدمت به مناسبت هفته دولت با حضور استاندار فارس شامگاه شنبه ۳ شهریور، در پیست اسکیت بلوار شهید چمران شیراز برگزار شد. در این نمایشگاه که به مدت ۴ روز برپاست، دست کم ۸۰ غرفه به سازمان‌ها و ادارات دولتی اختصاص یافته که به معرفی دستاوردهای خود می‌پردازند.

کل منابع طبیعی، اداره کل امور عشایر، اداره کل دامپزشکی فارس اختصاص پیدا کرده، افزود: این نمایشگاه فرصتی است تا دستاوردها و خدمات دستگاه‌های مختلف به منصفه ظهور گذاشته شود، همچنین در این نمایشگاه اقدامات مجموعه خانواده بزرگ جهاد کشاورزی، به عنوان تامین کننده امنیت غذایی و نقش کشاورزی در عمده اشتغال جامعه به نمایش گذاشته شده و مردم از نزدیک با فرآیند اجرایی شدن خدمات مورد نظر خود آشنا می‌شوند.

او تصریح کرد: نمایشگاه‌های اینچنینی باعث تقویت روحیه امید، تلاش و کار در جامعه شده، علاوه بر آن باعث معرفی ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های استان فارس به جوانان جویای کار می‌شود.

قاسمی در ارتباط با اقدامات صورت گرفته در سازمان جهاد کشاورزی، در راستای حمایت از کالای داخلی گفت: همه محصولات کشاورزی کالای داخلی بوده و هر اقدامی که وزارت جهاد کشاورزی و به تبع آن سازمان جهاد کشاورزی در راستای تولید این کالاها انجام دهد، حمایت از کالای ایرانی است و افزود: تسهیلات خط



محمد مهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در حاشیه این جشنواره، با بیان این‌که نمایشگاهی از دستاوردهای سازمان‌ها و ادارات دولتی در قالب جشنواره خدمت در هفته دولت برگزار شده و غرفه‌هایی هم به سازمان جهاد کشاورزی فارس و ادارات وابسته اعم از مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی، اداره

آیین گشایش جشنواره خدمت به مناسبت هفته دولت با حضور استاندار فارس شامگاه شنبه ۳ شهریور، در پیست اسکیت بلوار شهید چمران شیراز برگزار شد. در این نمایشگاه که به مدت ۴ روز برپاست، دست کم ۸۰ غرفه به سازمان‌ها و ادارات دولتی اختصاص یافته که به معرفی دستاوردهای خود می‌پردازند.



* دوشنبه * ۵ شهریور ۱۳۹۷ * ۱۵ ذی الحجه ۱۴۳۹ * 2018AUG 27

مدیرکل تعاون روستایی استان فارس:

بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال پروژه تعاون روستایی در استان فارس افتتاح می شود

وی با بیان اینکه این ساختمان تجاری به عنوان هایپر مارکت بزرگ جهت عرضه مستقیم محصولات کشاورزی به بهره برداری می رسد، افزود: با افتتاح این پروژه نقش واسطه ها کم رنگ تر شده و محصولات به قیمت مناسب به دست مصرف کننده می رسد. مدیرکل تعاون روستایی استان فارس گفت: علاوه بر این پروژه ۶ پروژه دیگر با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال شامل ساختمان اداری، مراکز خرید و غیره نیز در شهرستان های فارس افتتاح می شود.



مدیرکل تعاون روستایی استان فارس گفت: همزمان با هفته دولت ۷ پروژه تعاون روستایی با اعتبار بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال در استان به بهره برداری می رسد. احد بهجت حقیقی، با بیان اینکه همزمان با هفته دولت ۷ پروژه تعاون روستایی با اعتبار بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال در استان به بهره برداری می رسد، اظهار داشت: شاخص ترین پروژه افتتاح ساختمان تجاری با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال در نورآباد ممسنی است.